
 
 

UCHWAŁA NR LII/315/2022 
RADY GMINY TUROBIN 

z dnia 27 września 2022 r. 

w sprawie zmiany regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania 
dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia 

za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz innych świadczeń wynikających ze 
stosunku pracy, dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez gminę Turobin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 30 ust. 6, 6a  w związku z art. 91d 
pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 ze zm.), po 
uzgodnieniu ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli, Rada Gminy Turobin uchwala, 
co następuje. 

§ 1. W regulaminie określającym wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania dodatków do 
wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny 
ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz innych świadczeń wynikających ze stosunku pracy, dla 
nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez gminę Turobin, stanowiącym załącznik do uchwały 
Nr XLIII/260/2018 Rady Gminy Turobin z dnia 8 maja 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2018 r. 
poz. 2912 ze zm.), wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„Wysokość środków finansowych przeznaczonych na wypłatę dodatków motywacyjnych wynosi 10 % 
minimalnych stawek wynagrodzeń zasadniczych ogółu nauczycieli. Dodatek motywacyjny może być 
zwiększony w miarę posiadanych środków.”; 

2) § 3 ust. 8 otrzymuje brzmienie: 

„Tabela stawek dodatku funkcyjnego 

L.p. Wyszczególnienie Kwota w złotych 
1. Dyrektor szkoły/zespołu szkół 1 500-2 500 
2. Wicedyrektor szkoły/zespołu szkół 700-1 500 
3. Opiekun stażu  120 
4. Mentor 120 
5. Wychowawca przedszkola/oddziału przedszkolnego 300 
6. Wychowawca klasy (oddziału, grupy) 300 
7. Opiekun semestru w Liceum Ogólnokształcącym dla 

Dorosłych 
120 

8. Opiekun semestru w Szkole Policealnej 230 
”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 3 października 2022 r.

Poz. 4664



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego z mocą od 1 września 2022 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Turobin 

 
 

Ryszard Mróz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4664


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-10-03T12:08:09+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




